
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 498

Data da emissão do comprovante: 12/05/2024 21:45:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2020 06:05:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2020 06:05:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2020 09:30:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17/2020 Objeto:
Contratação de empresa de engenharia civil para construção de Escolas Municipais de Ensino
Fundamental. Tipo: Menor Preço Global por Lote. Data de Abertura: 25/03/2020, às 10:00 hora local.
Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações/solicitações de editais:
DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão VENCEDORES DO CERTAME
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17/2020 Objeto:
Contratação de empresa de engenharia civil para construção de Escolas Municipais de Ensino
Fundamental. Tipo: Menor Preço Global por Lote. Data de Abertura: 25/03/2020, às 10:00 hora local.
Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações/solicitações de editais:
DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão VENCEDORES DO CERTAME

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2022 00:00:00 6 ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

13/10/2021 00:00:00 PUBLICAÇÃO 5º TERMO ADITIVO EXECUÇÃO PRONORTE Baixar

13/10/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 5º TERMO ADITIVO EXECUÇÃO PRON... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fd01a3fad95da8304ea98522a6c865a.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5f320cf0144c7e93ec43252f9ccbf47.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/537bb4e7967854fc60d20e6fe540bcdc.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/10/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 5º TERMO ADITIVO EXECU... Baixar

13/10/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 5º TERMO ADITIVO EXECUÇÃO PRONORT... Baixar

13/10/2021 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO 5º TERMO ADITIVO EXECUÇÃO PRO... Baixar

13/10/2021 00:00:00 5º TERMO ADITIVO EXECUÇÃO PRONORTE Baixar

13/08/2021 00:00:00 2 TERMO ADITIVO DE PRAZO- W T Baixar

18/06/2021 00:00:00 1º ADITIVO DE VIGENCIA DE CONTRATO W&T Baixar

18/06/2021 00:00:00 5º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO W&T Baixar

10/06/2021 00:00:00 3 TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO J R DE BRITO Baixar

10/06/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO PRONORTE Baixar

10/06/2021 00:00:00 4 ADITIVO DE EXECUÇÃO PRONORTE Baixar

10/06/2021 00:00:00 3 TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO PRONORTE Baixar

10/06/2021 00:00:00 2 TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO PRONORTE Baixar

28/04/2021 00:00:00 4 TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO- WT Baixar

28/04/2021 00:00:00 3 TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO- WT Baixar

11/01/2021 00:00:00 2º TERMO ADITIVO E F MOURA Baixar

11/01/2021 00:00:00 2º TERMO ADITIVO J R BRITO Baixar

11/01/2021 00:00:00 2º TERMO ADITIVO PRONORTE Baixar

11/01/2021 00:00:00 2º TERMO ADITIVO WT ENGENHARIA Baixar

10/11/2020 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO W T ENG Baixar

10/11/2020 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO PRONORTE Baixar

10/11/2020 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO J R BRITO Baixar

10/11/2020 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO E F MOURA Baixar

25/05/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 NOTA DE EMPENHO W T ENGENHARIA-ASSSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22d8ee138be6035bbc3507575a044028.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b66f25592779a33f0e05b49b64ad92f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63d72a403f7eec2cf408f210ca1f2241.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59f8243cc6bc2b270859035de571d00a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cddff1c65f26a9d1c28999e60b0a013.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef22ffeecdd043ae3a1e08b5aef02196.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b850d10a3949f186bde63585f5dbbbb.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/778acb4357c01bde2cf840ebde2941f6.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/815cfc3e4da0e8f0350d2c5efab8f1c2.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cae13df54bb9612f8a9132f4d4cee38f.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a281c118da79bfa175fb9752646ff679.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcdb40abf81461d479d9a463bb4bbad7.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58b297f3e8cab01413b6b1a10e4e5443.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dd8ca3019ac64db4848917adf827013.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3396885df548e5dab17946df82c41f22.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ff61db2983ba18b2d4ec2abc3c9c5e4.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb2e68c1a7fc767c63082c37d92f60fe.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df40f887b4e5a22eb37b8d8996f75dee.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57a26cdc880b579ffc3fc0fd4fdc237f.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d686759f2609daf317930d08c368414e.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b323a49e8d2c75b2a0d4f1aa51ef16b4.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9edfcd393a3085de8d768bfce6c13841.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3M9dA4Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/muFSM3L.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
25/05/2020 00:00:00 NOTA DE EMPENHO PRONORTE-ASSINADO.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 NOTA DE EMPENHO J R DE BRITO-ASSINADO.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 NOTA DE EMPENHO E F MOURA-ASSINADO.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 20200169-PRONORTE-II-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 20200168-J R BRITO-III- ASSINADO-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 20200167-W T ENGENHARIA- assinado-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 20200166-E F MOURA-V-ASSINADA-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 2-CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO-PDF-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-PDF-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-EDITAVEL.xlsx Baixar

25/05/2020 00:00:00 2-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-PDF-ASS-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHAS DE ORÇAMENTO EDITAVEL.xls Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-PDF-ASS-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 2-CRONOGRAMA FISICO FINANCEI ass-AS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-EDITAVEL.xlsx Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO ass-ASSI.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 2-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-PDF-ASS-ASSINADO... Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-ASSI-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO.xlsx Baixar

25/05/2020 00:00:00 2-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-PDF-ASSI.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-PDF ASSI-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO EDITAVEL.xls Baixar

25/05/2020 00:00:00 TEMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PgCk2Uq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vtj4HHp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/onuPSAH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cX8qVcF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KsX6za0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ZlfOjb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RmG5YeG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5Tf90Fo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mI3cdB6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0R8bOol.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uLe4CnR.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cPOZsBK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tgXISVS.xls
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M9hHpNk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2uVqKTj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m20wYs6.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5igJl1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/I4ujMJa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pw7nGyT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FggbXmK.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2PbVGMg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bVwWRbD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Uj2QN0p.xls
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H67om4w.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
25/05/2020 00:00:00 TEMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 ATA DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA-ASSINADO.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 3-COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIO-PDF-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 3-COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIO-EDITAVEL.xlsx Baixar

25/05/2020 00:00:00 2-CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO-PDF-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-PDF-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-EDITAVEL.xlsx Baixar

25/05/2020 00:00:00 3-COMPOSIÇAO DE UNITARIA -PDF-ASS-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 3-COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIO-EDITAVEL.xls Baixar

25/05/2020 00:00:00 2-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-PDF-ASS-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHAS DE ORÇAMENTO EDITAVEL.xls Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-PDF-ASS-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 3-PLANILHAS DE COMPOSIÇÃO-EDITAVEL.xlsx Baixar

25/05/2020 00:00:00 3-COMPOSIÇOES DE CUSTO UNITA-ASS-ASSI.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 2-CRONOGRAMA FISICO FINANCEI ass-AS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-EDITAVEL.xlsx Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO ass-ASSI.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 3-COMPOSIÇÃO DE UNITARIO-PDF-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 3-COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIO-EDITAVEL.xlsx Baixar

25/05/2020 00:00:00 2-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-PDF-ASS-ASSINADO... Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-ASSI-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO.xlsx Baixar

25/05/2020 00:00:00 3-COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIO-PDF-ASSI-ASS.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VWpTJLr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uO36Hnu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l8VqUS8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E7EhA0N.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RF3TMP8.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kWDpsIH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XY8duRx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/itdXDrH.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p2t2wef.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7wUoXda.xls
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KBNZ6FR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z6ob7JM.xls
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZFadLa7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1GwIdd9.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FnS4YOW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XbVXab1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jSey9C9.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Io74E8F.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mMCwZQD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EJM6FuP.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0MlJzex.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eL4rBP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jqHRTeT.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hUTrd6n.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
25/05/2020 00:00:00 3-COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIO-EDITAVEL.xls Baixar

25/05/2020 00:00:00 2-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-PDF-ASSI.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-PDF ASSI-ASS.pdf Baixar

25/05/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO EDITAVEL.xls Baixar

23/03/2020 00:00:00 alteração 1 tp 002 2020-ASSINADO.pdf Baixar

20/03/2020 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL001.pdf Baixar

20/03/2020 00:00:00 EDITAL TP 02-ASSINADO.pdf Baixar

20/03/2020 00:00:00 ANEXO VI-MINUTADECONTRATO002-2020-TP.pdf Baixar

20/03/2020 00:00:00 ANEXO IE e IIE PLAN e CRONOGRAMA ZECA DORA-ASS... Baixar

20/03/2020 00:00:00 ANEXO IC e IIC PLAN e CRONOGRAMA JULIO CESAR-AS... Baixar

20/03/2020 00:00:00 ANEXO IB e IIB PLAN e CRONOGRAMA ROBERTO NEVES-... Baixar

20/03/2020 00:00:00 ANEXO IA e IIA PLAN e CRONOGRAMA JACUNDA-ASSINA... Baixar

20/03/2020 00:00:00 ANEXO ID e IID PLAN e CRONOGRAMA FONTE DO SABE... Baixar

12/03/2020 00:00:00 PARTE III- PROJETO JACUNDA.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 PARTE II- PROJETO JACUNDA.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 PARTE I- PROJETO JACUNDA.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 MEMORIAL DA CONSTRUÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA...Baixar

12/03/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA DE PREÇOS ESCOLA JACUNDÁ.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 3-CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO -EDITAVEL-ESCOLA... Baixar

12/03/2020 00:00:00 2-PLANILHA DE COMPOSIÇÃO-PDF-ESCOLA JACUNDÁ VIC... Baixar

12/03/2020 00:00:00 2-PLANILHA DE COMPOSIÇÃO -EDITAVEL-ESCOLA JACUN... Baixar

12/03/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTARIA-EDITAVEL-ESCOLA JACUNDÁ... Baixar

12/03/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTARIA PDF-ESCOLA JACUNDÁ VICT... Baixar

12/03/2020 00:00:00 PARTE III- PROJETO ROBERTO NEVES.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ox6iCu.xls
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3op8JGQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5NGrK6k.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AugrLMB.xls
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gfrGFn6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/umOyk9T.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4tldXLP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qkoTBGN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SL05d08.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ME2LjJS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P3eLz4R.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9FZRZw6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9SkUCS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bGbP5U2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZatKP4w.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dahQBIU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i1A6Fti.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22VGyhC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3YKp573.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s4TWD3L.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JGNqa3Q.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zZx3ewd.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3Ad5mz1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/688pUbG.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
12/03/2020 00:00:00 PARTE II- PROJETO ROBERTO NEVES.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 PARTE I- PROJETO ROBERTO NEVES.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 MEMORIAL DA CONSTRUÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA...Baixar

12/03/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA DE PREÇOS ESCOLA ROBERTO NEVES.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 3-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-EDITAVEL- ESCOLA... Baixar

12/03/2020 00:00:00 2--PLANILHA DE COMPOSIÇÃO-PDF- ESCOLA ROBERTO N... Baixar

12/03/2020 00:00:00 2--PLANILHA DE COMPOSIÇÃO-EDITAVEL- ESCOLA ROBE... Baixar

12/03/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTARIA-PDF- ESCOLA ROBERTO NEV... Baixar

12/03/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTARIA-EDITAVEL- ESCOLA ROBERT... Baixar

12/03/2020 00:00:00 PARTE III- PROJETO JULIO CESAR.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 PARTE II- PROJETO JULIO CESAR.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 PARTE I- PROJETO JULIO CESAR.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 MEMORIAL DA CONSTRUÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA...Baixar

12/03/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA DE PREÇOS ESCOLA JÚLIO CÉSAR.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 3-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-EDITAVEL- JÚLIO ... Baixar

12/03/2020 00:00:00 2-PLANILHA DE COMPOSIÇÃO-PDF - JÚLIO CÉSAR VICT... Baixar

12/03/2020 00:00:00 2-PLANILHA DE COMPOSIÇÃO-EDITAVEL- JÚLIO CÉSAR ... Baixar

12/03/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-PDF- JÚLIO CÉSAR VICTOR... Baixar

12/03/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-EDITAVEL- JÚLIO CÉSAR V... Baixar

12/03/2020 00:00:00 PARTE III- PROJETO FONTE DO SABER.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 PARTE II- PROJETO FONTE DO SABER.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 PARTE I- PROJETO FONTE DO SABER.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 MEMORIAL DA CONSTRUÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA...Baixar

12/03/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA DE PREÇOS ESCOLA FONTE DO SABER.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Bs7DzDs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k9KQVSb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2HsONeU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80WwNQX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pffg1ww.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2FCWrht.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oUO1wsR.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cjOCNLD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Nf9jxfd.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H5EqsFq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4MkkVl8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ci3Wig8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uM62f0t.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Frcy1ay.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hb7tt7T.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nEzVMdy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RP7ENnT.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XEX8w0X.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sXTtd8O.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hfGFEgM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wafHrI2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Yfkeeus.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1yEQ8PI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8nw4hk9.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
12/03/2020 00:00:00 3-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-EDITAVEL- FONTE ... Baixar

12/03/2020 00:00:00 2-PLANILHA DE COMPOSIÇÃO-PDF- FONTE DO SABER VI... Baixar

12/03/2020 00:00:00 2-PLANILHA DE COMPOSIÇÃO-EDITAVEL- FONTE DO SAB... Baixar

12/03/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-PDF- FONTE DO SABER VIC... Baixar

12/03/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-EDITAVEL- FONTE DO SABE... Baixar

12/03/2020 00:00:00 PARTE III- PROJETO ZECA DORA.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 PARTE II- PROJETO ZECA DORA.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 PARTE I- PROJETO ZECA DORA.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 MEMORIAL DA CONSTRUÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA...Baixar

12/03/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA DE PREÇOS ESCOLA ZECA DORA.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 3-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-EDITAVEL-ZECA DO... Baixar

12/03/2020 00:00:00 2-PLANILHA DE COMPOSIÇÃO-PDF-ZECA DORA.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 2-PLANILHA DE COMPOSIÇÃO-EDITAVEL-ZECA DORA.xlsx Baixar

12/03/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-PDF-ZECA DORA.pdf Baixar

12/03/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO-EDITAVEL-ZECA DORA.xlsx Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RLchS7G.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3MTTj4Q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1Lw3HiD.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T6gHWou.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VyN1E6m.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FmU6VEZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CxM31on.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5AzISLy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j6Epx0A.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ubUjnPy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1GmuTnt.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NMwa14P.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IM9TbYo.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42rtSHH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u3zZqkl.xlsx

